



“Mersin’i aslında muhtarlar yönetiyor”

Haber Merkezi

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla düzenlenen programda 13 ilçeden 805 mahalle muhtarı bir araya geldi. Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen programa; CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel**, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Kiremithane Muhtarı Ali Ülgen, Türkiye Muhtarlar Federasyonu Mersin Şube Başkanı ve Çavuşlu Mahalle Muhtarı Halil İbrahim Soysal, Tüm Muhtarlar Derneği ve Mersin Muhtarlar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı ve Yeşilova Mahalle Muhtarı Ergün Ünlü ile 13 ilçenin muhtarları katıldı. Muhtarlar için düzenlenen kokteylde konuşan Başkan Vahap Seçer, muhtarların hem yerel yönetimler, hem de vatandaşlar için önemine değinerek, “Ben mihmandarım, tabiri caizse

katarın lokomotifiyim. Hizmet kervanında sizler katarın peşi sıra dizilmişsiniz. Benim tökezlemem bütün hizmet katarını sıkıntıya sokar. Biz tüm kesimleri, bütün siyasi anlayışları, bölgesel farklılıkları, herkesi kucaklamak istiyoruz. Bu mahalle muhtarı bizden değil gibi bir ayrımın içerisinde olamayız. Bu başta memleketimize ve vatandaşlarımıza haksızlık. Bana oy vermemiş her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının bana oy veren kadar bu memlekette hakkı olduğunun bilincindeyim” sözleri ile büyük alkış aldı. Seçer, tüm muhtarlara kapılarının açık olduğunu ve muhtarların görüşmek için randevu almasına gerek olmadığını sözlerine ekleyerek, “Daha

fazla yol, daha fazla köprü yapacağım. Daha fazla dar gelirli vatandaşa ulaşacağım. Yeşil alan, park yapacağım. Fabrika kurduracağım, metro yapacağım. Bu başarı hepimizin olacak. Mahallenizde benim yaptığım hizmetler ses getirirse, insanlar bana dua ederken size de edecekler. Onun için beraber

hareket etmek, birbirimizi sevmek durumundayız. Bundan sonra hep bir arada olacağız. Bir arada olarak dağ gibi sorunları küçültebiliyoruz. Toplantılarımız devam edecek. Sizleri aydınlatma toplantılarımız olacak” ifadelerini kullandı.

